prorrogado pelo período de 2 (dois) meses, a contar de 04 de dezembro de 2023.
 
2.2. O prazo de execução dos serviços consignado na Cláusula Sétima do Contrato Administrativo nº 047/2022-
FUNJEAM fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias, totalizando 458 (quatrocentos e cinquenta e oito) dias de
prazo de execução.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO ADITIVO

3.1. As alterações impostas pelo presente Termo Aditivo não representarão acréscimos ou supressões ao valor do
contrato original.
 
CLÁUSULA QUARTA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
4.1. O objeto consubstanciado no presente instrumento fundamenta-se no art.